
1 

 

 

                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                                                     

                                                                                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Αριθμ. Πρωτ.: 443/25-09-2018 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

Θέμα: Έγκριση των τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΠΙΝΙΔΩΤΩΝ» 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 438/2018 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016. 

3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 

3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΙΝΙΔΩΤΩΝ» 

5)  Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με 

την αριθμ. 92/2018 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης , με αριθμό πρωτοκόλλου 

6897/29-08-2018. 

6) Την 21/2018 μελέτη της Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Α. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές περιγράφονται στην 

υπ΄αριθμ. 21/2018 μελέτη της  Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Αγιάς, της προμήθειας με 

τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΙΝΙΔΩΤΩΝ» εκτιμώμενης αξίας τεσσάρων χιλιάδων τετρακοσίων 

τριάντα πέντε ευρώ και σαράντα οχτώ λεπτών  (4.435,48) ευρώ χωρίς Φ.Π.Α.  . 

 Β. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους του Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.15.6681.01 και έχει εκδοθεί 

η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.  

 

                                                      Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                          Γκουντάρας Αντώνης 

 

ΑΔΑ: Ω2ΑΙΩ6Ι-ΞΗΧ


		2018-09-25T10:48:23+0300


		2018-09-25T13:34:12+0300
	Athens




